



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK SUPPLY APS
PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. november 2019

Carsten Martinus Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Link Supply ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 42 66 40 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Carsten Martinus Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 284 tkr. mod et overskud på 613 tkr. i 2017/18. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		776.293	760.163
Personaleomkostninger.....	1	-372.986	0
DRIFTSRESULTAT		403.307	760.163
Andre finansielle indtægter.....		10.261	56.583
Andre finansielle omkostninger.....		-48.807	-30.740
RESULTAT FØR SKAT		364.761	786.006
Skat af årets resultat.....	2	-80.938	-173.030
ÅRETS RESULTAT		283.823	612.976
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	800.000
Overført resultat.....		283.823	-187.024
I ALT		283.823	612.976

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		938.305	1.230.618
Forudbetalinger for varer.....		151.356	0
Varebeholdninger.....		1.089.661	1.230.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		862.452	230.196
Andre tilgodehavender.....		4.936	49.949
Periodeafgrænsningsposter.....		1.714	13.486
Tilgodehavender.....		869.102	293.631
Likvide beholdninger.....		572.381	468.228
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.531.144	1.992.477
AKTIVER.....		2.531.144	1.992.477
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		500.772	216.949
Forslag til udbytte.....		0	800.000
EGENKAPITAL.....	3	550.772	1.066.949
Selskabsskat.....		71.938	171.030
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	71.938	171.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		766.701	594.134
Selskabsskat.....		169.030	96.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		817.334	0
Anden gæld.....		155.369	63.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.908.434	754.498
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.980.372	925.528
PASSIVER.....		2.531.144	1.992.477
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note			
Personaleomkostninger			1			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)						
Løn og gager.....	335.667	0				
Pensioner.....	37.319	0				
	372.986	0				
Skat af årets resultat			2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	80.938	173.030				
	80.938	173.030				
Egenkapital			3			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	216.949	800.000	1.066.949		
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000		
Forslag til resultatdisponering.....		283.823		283.823		
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	500.772	0	550.772		
Langfristede gældsforpligtelser					4	
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	71.938	0	0	171.030	0	
	71.938	0	0	171.030	0	
Eventualposter mv.						5
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Ingen.						
